9.3 – será considerada mais vantajosa para a Administração e, consequentemente, classificada em primeiro lugar, a
proposta que,  satisfazendo a  todas as  exigências  e  condições deste edital,  apresente  o menor valor  global.  Será
considerado como preço máximo aceitável pela Administração, o valor global  de   R$ 37.840,00 ( trinta e sete
mil oitocentos e quarenta reais).

9.4 – havendo absoluta igualdade de valores entre duas ou mais propostas classificadas, após os lances verbais, se for
o caso, o Pregoeiro procederá ao desempate, através de sorteio, na forma do disposto no § 2º do artigo 45 da Lei nº
8.666/93;

[...]

do recurso interposto pela CONTRATADA, a fim de que seja averbada a penalização no Registro
Cadastral, como também ao Tribunal de Contas do Estado para conhecimento do impedimento.

12. VALOR ESTIMADO DA DESPESA

O orçamento para essa licitação foi obtido levando-se em conta a média de preços obtida no
mercado, totalizando o valor de R$ 37.840,00 (Trinta e sete mil, oitocentos e quarenta reais).

UNIDADE FISCALIZADORA

Gerência de Apoio Operacional

UNIDADE RESPONSÁVEL PELO TERMO DE REFERÊNCIA

Gerência de Contratação

GECON, em 04 de março de 2016.

Malvina Karynne Tavares de A . Costa José Carlos Lopes Fernandes
                 Supervisora                              Gerente de Contratação